Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок № 0708 от 07.08.2018 г. для закупки № 260718 в НУЗ «Дорожная клиническая больница
им. Н.А.Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД»

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Директор

Явися А.М.
Заместитель председателя котировочной комиссии

Начальник сектора

материально-технического снабжения

Федосов Е.А.

Постоянные члены комиссии:

Главный врач

Хомякова Т.Д.

Главный бухгалтер

Овсова Ю.Ю.
Заместитель директора по

по экономическим вопросам

Сигалаева Н.О.
Юрисконсульт I категории

Воробьева И.В.

Заместитель директора по

хозяйственным вопросам

Журахов А.А.
Заместитель главного врача

по хирургической помощи

Осокин Г.Ю.

Агент по снабжению сектора

материально-технического снабжения

Гавриченкова Е.А.
1. Повестка дня:
проведение процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок для выявления участников закупки, соответствующих требованиям заказчика, и победителя запроса котировок.
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте заказчика http://www.semashko.com/ (Извещение о проведении закупки путем запроса котировок № 260718 от 30 июля 2018 г.)
Процедура проведения вскрытия конвертов и рассмотрения заявок участников проведена 06 августа 2018 года в 11:00 (по местному времени) по адресу: г. Москва, ул. Ставропольская, домовладение 23 корп. 1, 3й этаж.

2. Существенные условия договоров:

Номер и наименование объекта закупки: закупка № 260718 от 30.07.2018г. на поставку:

ЛОТ №1 Запрос котировок на  право заключения договора поставки расходных материалов для центра травматологии и ортопедии во втором полугодии 2018 года для нужд НУЗ ДКБ им. Н.А. Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД»
ЛОТ №2 Запрос котировок на  право заключения договора поставки расходных материалов для для центра травматологии и ортопедии  во втором полугодии 2018 года для нужд НУЗ ДКБ им. Н.А. Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД»

ЛОТ №3 Запрос котировок на  право заключения договора поставки расходных материалов  для центра травматологии и ортопедии во втором полугодии 2018 года для нужд НУЗ ДКБ им. Н.А. Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД»
ЛОТ №4 Запрос котировок на  право заключения договора поставки расходных материалов  для центра травматологии и ортопедии во втором полугодии 2018 года для нужд НУЗ ДКБ им. Н.А. Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД»
Начальная (максимальная) цена договоров:

в связи с невозможностью определения объемов поставок по договорам, вместо начальной (максимальной) цены договоров, в предмете закупки указана начальная (максимальная) цена за единицу товара (на основании п. 46 Положения), которая должна включать все расходы на доставку товара, страхование, уплату налогов, таможенных пошлин, сборов и других обязательных платежей.
Источник финансирования: собственные средства Заказчика от предпринимательской деятельности, средства ОМС.
Место поставки товара: 109386 г. Москва, ул. Ставропольская, домовл. 23, корпус 1
Сроки поставки товара: до 31.12.2018 года.

Условия поставки товара:

· товар поставляется в заводской упаковке;

· поставка  товара осуществляется в течение 7 (семи) календарных дней с момента получения заявки от Покупателя, направленной посредством автоматизированной системы заказов «Электронный ордер».

Требования, предъявляемы к участникам: в соответствии с информацией, указанной в извещении о закупке № 260718 от 26.07.2018г., размещенном на официальном сайте заказчика http://www.semashko.com/
3. Информация о заказчике

Негосударственное учреждение здравоохранения «Дорожная клиническая больница имени Н. А. Семашко на ст. Люблино открытого акционерного общества «Российские Железные Дороги».
3.1. Результаты рассмотрения и оценки заявок
3.2. Комиссия рассмотрела заявки участников на предмет соответствия требованиям, изложенным в извещении о закупке № 260718 от 30.07.2018г. по запросу котировок цен, и приняла следующие решения:
	№ заявки в реестре регистрации
	Номер лота
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Предлагаемая прайсовая цена (стоимость), Российский рубль
	Результаты рассмотрения заявок

	1
	№1
	03/08/18 09:30
	ООО «Абилур» ИНН 7715834021
	356 000,00
	Соответствует требованиям

	2
	№1
	03/08/18 13:00
	ИП Супрунова А.В. ИНН 421712804529
	332 040,00
	Соответствует требованиям

	1
	№2
	06/08/18 09:30
	ООО «МедЕвро» ИНН 50430444058
	875 169,00
	Соответствует требованиям

	2
	№2
	03/08/18 13:00
	ИП Супрунова А.В. ИНН 421712804529
	859 087,00
	Соответствует требованиям

	1
	№3
	03/08/18 13:00
	ИП Супрунова А.В. ИНН 421712804529
	1 499 470,00
	Соответствует требованиям

	1
	№4
	03/08/18 12:00
	ООО «ГарантМедГрупп» ИНН 7708282771
	1 565 149,34
	Соответствует требованиям

	2
	№4
	03/08/18 13:00
	ИП Супрунова А.В. ИНН 421712804529
	1 549 385,00
	Соответствует требованиям

3.3. Результаты оценки заявок:
ЛОТ №1
Победителем запроса котировок признан участник с номером заявки № 2:

ИП Супрунова А.В.

ИНН 421712804529

Почтовый адрес: Российская Федерация, 143960, Московская область, г. Реутов, ул. Советская, дом 31, кв. 79.
Предложение по прайсовой цене 332 040,00 (Триста тридцать две тысячи сорок) Российский рубль, 00 копеек.
ЛОТ №2
Победителем запроса котировок признан участник с номером заявки № 2:

ИП Супрунова А.В.

ИНН 421712804529

Почтовый адрес: Российская Федерация, 143960, Московская область, г. Реутов, ул. Советская, дом 31, кв. 79.
Предложение по прайсовой цене 859 087,00 (Восемьсот пятьдесят девять тысяч восемьдесят семь) Российский рубль, 00 копеек.
ЛОТ №3

Победителем запроса котировок признан участник с номером заявки № 1:

ИП Супрунова А.В.

ИНН 421712804529

Почтовый адрес: Российская Федерация, 143960, Московская область, г. Реутов, ул. Советская, дом 31, кв. 79.
Предложение по прайсовой цене 1 499 470,00 (Один миллион четыреста девяносто девять тысяч четыреста семьдесят) Российский рубль, 00 копеек.
ЛОТ №4
Победителем запроса котировок признан участник с номером заявки № 2:

ИП Супрунова А.В.

ИНН 421712804529

Почтовый адрес: Российская Федерация, 143960, Московская область, г. Реутов, ул. Советская, дом 31, кв. 79.
Предложение по прайсовой цене 1 549 385,00 (Один миллион пятьсот сорок девять  тысяч триста восемьдесят пять) Российский рубль, 00 копеек.
4. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте заказчика http://www.semashko.com/ в порядке и в сроки, установленные Положением о закупке товаров, работ и услуг в Негосударственном учреждении здравоохранения «Дорожная клиническая больница имени Н. А. Семашко на ст. Люблино открытого акционерного общества «Российские Железные Дороги».

Решение принято единогласно
Председатель комиссии:

Директор

_______________ Явися А.М.

Заместитель председателя комиссии:

Начальник сектора материально-

технического снабжения

_______________  Федосов Е.А.

Постоянные члены комиссии:

Главный врач

_______________ Хомякова Т.Д.

Главный бухгалтер

_______________ Овсова Ю.Ю.

Заместитель директора по

по экономическим вопросам

_______________ Сигалаева Н.О.

Юрисконсульт I категории

_______________ Воробьева И.В.
Заместитель директора по

хозяйственным вопросам

_______________ Журахов А.А.

Заместитель главного врача

по хирургической помощи

________________ Осокин Г.Ю.

Агент по снабжению

сектора материально-

технического снабжения

________________  Гавриченкова Е.А.
2